株式会社レスターコミュニケーションズ

大型ＬＥＤビジョン体験型イベント2020

ＴＨＥ比較2
展示商品も更にパワーアップして今年も開催します！

2020年12月1日（火）～12月25日（金）日時

開催時間 10:00～17:00

会場

〒146-0093

東京都大田区矢口１丁目25番16号（小籏株式会社3階）

レスターコミュニケーションズショールーム

完全予約制

拝啓 暮秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度レスターコミュニケーションズでは、昨年に引き続きLED大型ビジョンの比較体験型

イベント「THE比較2」を開催いたします。

日本初上陸となるCreateLED社製のCOB新製品や、最近導入が進んでいるシースルータイプの

LEDビジョン、これまで弊社が導入した案件の事例紹介と実際の機材をご覧頂けます。

更に、4面液晶マルチディスプレイやプロジェクターとの表示比較もできる数少ない機会となりま

すので、ご多忙とは存じますが、是非ご来場下さいますようお願い申し上げます。

敬具

〒141 -0001
東京都品川区北品川5 -9 -11大崎MTビル4F
T E L： 0 3 - 3 4 45 -2 076 F A X： 0 3 - 5 4 4 9 - 6 6 7 6

株式会社レスターコミュニケーションズ

●LED種類別比較（3種類同時比較）

110inch
Ful lHD

1.25mmピッチ
NEW

●SMDタイプ（AirTV）

●Ebonyタイプ（AirTV Wall-mount）

●COBタイプ（AirTV-V1-COB）

●過去導入パネル比較 /ピッチ幅比較

0.83mmピッチ

2.5mmピッチ

3.9mmピッチ

〒141 -0001
東京都品川区北品川5 -9 -11大崎MTビル4F
T E L： 0 3 - 3 4 45 -2 076 F A X： 0 3 - 5 4 4 9 - 6 6 7 6

株式会社レスターコミュニケーションズ

株式会社レスターコミュニケーションズ

●用途別比較

●コンテンツ表示比較

＜シースルータイプ＞ ＜キューブタイプ＞ ＜フロア（床）タイプ＞

d ig iLED製 MIRAGE CreateLED製AirMag icBox CreateLED製AirFLOOR-V1

●液晶4面マルチ /プロジェクター比較

Panason ic製

超狭額縁ディスプレイ

TH-55LFV9J

55型×4面（500nits）

SONY製

レーザー光源プロジェクター

（13,000ルーメン）

VPL-FHZ131

・ 1 0 % グラデーション

・クロマサブサンプリング

・マクベスカラーチップ

・ A R I B カラーバー

・ R G B スペクトラム（色彩分布）

・ R G B Y C M スペクトラム（色彩分布）

・テキストサイズ（ローマ字 /日本語）

・解像度チャート

・イメージクロップ

・動きの速い映像（スポーツ）

ボードライディング /サッカー

・風景（スイスの日常 /日本の夜景）

・マルチミックス（静止画）

・マーブルアート

・風景 ブルガリア ･フェイストーン

・映画

・ 3 0 p  v s  6 0 p フレームレート ･モーション比較

・ 2 4 p、 3 0 p、 6 0 pフレームレート･モーション比較

※コンテンツの持ち込み表示も大歓迎！

〒 1 4 6 - 0 0 9 3

東京都大田区矢口１丁目 2 5番 1 6号（小籏株式会社 3階）

レスターコミュニケーションズショールーム

電車の場合

東急 多摩川線 武蔵新田駅 下車 徒歩約6分

お車の場合

環状8号線・第二京浜国道 交差点 矢口陸橋 すぐ近く (近隣にコインパーキングあります）

※弊社の大崎本社事務所とは場所が異なりますので、ご来場の際にはご注意ください。

開催場所

お申し込み方法

本イベントは「完全予約制」となっておりますので、

必ず事前の申し込みをお願いいたします

参加ご希望の方は、右の日程から、ご希望の日時

（開催日の各日10時・13時・15時スタート）から

ご選択頂き、弊社担当営業までお電話もしくはメール

にてお申し込みください。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

〇 〇 〇 〇 ×

6 7 8 9 10 11 12

× 〇 〇 〇 〇 〇 ×

13 14 15 16 17 18 19

× 〇 〇 〇 〇 〇 ×

20 21 22 23 24 25

× 〇 〇 〇 〇 〇

12月